
UCHWAŁA NR XIII/71/2019 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska  

w Radoszycach uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł, w tym: 

a) kredyty - w kwocie 1.000.000 zł 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8.647.902 zł, w tym: 

a) kredyty - w kwocie 1.991.137 zł 

w tym zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. -w kwocie 1.582.237 zł 

b) pożyczki - w kwocie 6.656.765 zł 

3)na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 640.000, w tym: 

a) kredyty - w kwocie 640.000 zł 

§2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych zobowiązań zaliczanych do tytułu 

dłużnego innych niż kredyty, pożyczki i emisje papierów wartościowych w wysokości 

471.647,16 zł na zaciągnięcie zobowiązania leasingowego na koparkę dla Komunalnego 

Zakładu Gospodarczego w Radoszycach. 

 

§ 3.1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce do zaciągania kredytów  

i pożyczek do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 1 

 ust. 1 niniejszej uchwały. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce do zaciągania zobowiązań 

zaliczanych do tytułu dłużnego innych niż kredyty, pożyczki i emisje papierów 

wartościowych na zawarcie umowy leasingu operacyjnego na koparkę dla 

Komunalnego Zakładu Gospodarczego w Radoszycach w wysokości 471.647,16 zł,  

o których mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

/-/ Marian Jankowski 


